积为 45.61 公顷，占土地总面积的 7.65%。与 2014 年相比，面积增加 10.91 公

顷，比重提高 1.82%。

3.5.1.1  耕地

规划至 2020 年耕地面积为 4.93 公顷，占土地总面积的 0.83%。与 2014 年

相比，面积减少 10.42 公顷，比重提高 1.74%。

3.5.1.2  林地

规划至 2020 年林地面积为 0.29 公顷，占土地总面积的 0.05%。与 2014 年

相比，面积减少 0.40 公顷，比重降低 0.06%。

3  土地利用结构调整

21

3.5.1.3  其他农用地

规划至 2020 年其他农用地面积为 40.39 公顷，占土地总面积的 6.77%。与

2014 年相比，面积减少 0.09 公顷，比重降低 0.02%。

3.5.2  建设用地

规划至 2020 年建设用地（全部为城乡建设用地）面积为 539.25 公顷，占土

地总面积的 90.40%。与 2014 年相比，面积增加 14.78 公顷，比重提高 2.47%。

规划至 2020 年城乡建设用地面积 539.25 公顷，占土地总面积的 90.40%。

与 2014 年相比，面积增加 14.78 公顷，比重提高 2.47%。其中城镇工矿用地面

积增加 4.08 公顷、比重提高 4.08%，到 2020 年规模增加到 527.86 公顷；农村居

民点用地面积增加 10.70 公顷，比重提高 1.79%，到 2020 年规模增加到 11.39 公

顷。

3.5.3  其他土地

规划至 2020 年其他土地（全部为水域）面积为 11.64 公顷，占土地总面积

的 1.95%。与 2014 年相比，面积减少 3.87 公顷，比重降低 0.65%。

规划至 2020 年水域面积为 11.64 公顷，占土地总面积的 1.95%。与 2014 年

相比，面积减少 3.87 公顷，比重降低 0.65%。

4  土地利用布局优化

22

4  土地利用布局优化

4.1  耕地和基本农田布局

4.1.1  耕地

4.1.1.1  马村区耕地

此次规划调整上级下达的耕地保有量目标为 5250.00 公顷，较《现行规划》

的 4584.18 公顷，增加 665.82 公顷。调整后，待王街道办事处和建成区耕地保

有量有所减少，分别减少 96.38 公顷和 2.24 公顷；安阳城街道办事处和演马街

道办事处耕地保有量有所增加，分别增加 361.83 公顷和 402.61 公顷。详见下

表 4.1.1。

表 4.1.1  耕地保有量调整情况表

单位：公顷

行政村名称
调整前

耕地保有量
调整后

耕地保有量
增减量

待王街道办事处 444.38  348.00  -96.38
西待王村   0.27  0.27
待王村 70.55  20.58  -49.97
义门村
王庄村 26.50   -26.50
小庄村 20.63   -20.63
小王村
白庄村 1.08  5.48  4.40
靳作村 6.49  6.80  0.31

东孔庄村 8.24   -8.24
北孔庄村 43.96  4.00  -39.96
西孔庄村 7.89   -7.89
秦庄村 23.83   -23.83
张弓村 28.16  26.18  -1.98

郭张弓村 28.25  31.80  3.55
范张弓村 5.42  5.56  0.14

4  土地利用布局优化

23

续表 4.1.1  耕地保有量调整情况表

单位：公顷

行政村名称
调整前

耕地保有量
调整后

耕地保有量
增减量

邓庄村 31.76  70.33  38.57
王母泉村 93.94  132.00  38.06
下马村 47.68  45.00  -2.68

安阳城街道办事处 1986.17  2348.00  361.83
安阳城村 116.46  133.11  16.65
姜冯营村 39.16  49.90  10.74
魏冯营村 53.82  64.67  10.85
庞冯营村 116.47  138.85  22.38
马冯营村 105.05  126.24  21.19
土门掌村 111.54  133.50  21.96
后岳村 65.31  68.31  3.00
前岳村 63.42  69.14  5.72
南岗村 26.29  44.04  17.75

上刘庄村 118.40  135.84  17.44
谷堆后村 56.42  68.65  12.23
庙前村 47.69  56.22  8.53

小李庄村 7.45  9.00  1.55
李庄村 74.51  84.02  9.51
田门村 71.86  74.72  2.86
马界村 83.58  101.44  17.86
山底村 160.86  174.77  13.91
罗庄村 70.59  65.79  -4.80
义庄村 87.71  101.67  13.96
东马村 64.61  80.34  15.73
毛寨村 111.61  153.17  41.56

张田河村 117.21  145.87  28.66
西韩王村 101.06  136.60  35.54
东韩王村 115.09  132.14  17.05

演马街道办事处 2149.39  2552.00  402.61
演马村 64.64  87.13  22.49

西演马村 22.21  26.70  4.49
前夏庄村 158.39  206.46  48.07
后夏庄村 167.39  201.00  33.61

4  土地利用布局优化

24

续表 4.1.1  耕地保有量调整情况表

单位：公顷

行政村名称
调整前

耕地保有量
调整后

耕地保有量
增减量

王张村 54.27 79.61 25.34
小卢庄村 41.35 47.51 6.16
仓上村 63.62 73.14 9.52
亮马村 186.62 230.19 43.57
陆村 227.74 285.55 57.81
赵屯村 74.19 70.00 -4.19
高寨村 55.90 69.62 13.72
山后村 77.28 102.96 25.68
北庄村 111.07 122.98 11.91
寺庄村 31.41 35.73 4.32
耿村 33.78 20.00 -13.78

聩城寨村 104.16 107.33 3.17
前蒋村 92.05 119.56 27.51
油蒋村 64.83 74.77 9.94
韩蒋村 91.98 107.00 15.02
赵蒋村 61.45 80.91 19.46
位村 207.49 226.14 18.65
官庄村 157.57 177.71 20.14
建成区 4.24 2.00 -2.24
建成区 4.24 2.00 -2.24
合计 4584.18 5250.00 665.82

规划期内耕地减少面积控制在 1215.79 公顷之内，其中建设占用 1151.98

公顷、其他占用 63.81公顷。2010～2014年减少量 260.10公顷，其中建设占用

196.29公顷、其他占用 63.81公顷；2015～2020年减少量控制在 955.69公顷之

内，全部为建设占用减少耕地。

规划期内全区土地整理复垦开发补充耕地面积 756.96 公顷（其中农村居民

点用地整理补充耕地 743.99 公顷、土地复垦补充耕地 12.97 公顷）。

4.1.1.2  待王街道办事处耕地

此次规划调整上级下达的耕地保有量目标为 348.00 公顷，较《现行规划》

的 444.38 公顷，减少 96.38 公顷。调整后，待王街道办事处的待王村、王庄村

4  土地利用布局优化

25

和小庄村等村的耕地保有量目标有所减少；白庄村、靳作村、邓庄村和王母泉

村等村的耕地保有量目标有所增加。

规划期内耕地减少面积控制在 888.61 公顷之内，其中建设占用 843.08 公

顷、其他占用 45.53 公顷。2010～2014 年减少量 170.19 公顷，其中建设占用

124.66公顷、其他占用 45.53公顷；2015～2020年减少量控制在 718.42公顷之

内，全部为建设占用减少耕地。

规划期内待王街道办事处土地整理复垦开发补充耕地面积 35.27 公顷（其

[…]

顷、其他占用 6.74 公顷。2010～2014 年减少量 57.83 公顷，其中建设占用

51.09 公顷、其他占用 6.74 公顷；2015～2020 年减少量控制在 145.28 公顷之

内，全部为建设占用减少耕地。

规划期内安阳城街道办事处土地整理复垦开发补充耕地面积 393.19 公顷

（其中农村居民点用地整理补充耕地 387.72 公顷、土地复垦补充耕地 5.47 公

顷）。

4.1.1.4  演马街道办事处耕地

此次规划调整上级下达的耕地保有量目标为 2552.00 公顷，较《现行规划》

的 2149.39 公顷，增加 402.61 公顷。调整后，演马城街道办事处赵屯村和耿村

的耕地保有量目标有所减少，其余 20 个村耕地保有量目标均有所增加。

规划期内耕地减少面积控制在 113.48 公顷之内，其中建设占用 102.11 公

顷、其他占用 11.37 公顷。2010～2014 年减少量 31.91 公顷，其中建设占用

20.54 公顷、其他占用 11.37 公顷；2015～2020 年减少量控制在 81.57 公顷之

内，全部为建设占用减少耕地。

规划期内演马街道办事处土地整理复垦开发补充耕地面积 328.50 公顷（均

为 2015-2020 年农村居民点用地整理补充耕地）。

4  土地利用布局优化

26

4.1.1.5  建成区耕地

此次规划调整上级下达的耕地保有量目标为 2.00 公顷，较《现行规划》的

4.24 公顷，减少 2.24 公顷。调整后，建成区的耕地保有量目标减少 2.24 公

顷。

规划期内耕地减少面积控制在 10.59 公顷之内，其中建设占用 10.42 公

顷、其他占用 0.17 公顷。2010～2014 年减少量 0.17 公顷，全部为其他占用；

2015～2020 年减少量控制在 10.42 公顷之内，全部为建设占用减少耕地。

马村区耕地保有量变化情况见附表 5。

4.1.2  基本农田

此次规划调整上级下达的基本农田保护目标为 2620.00 公顷，较《现行规

划》的 2014.16 公顷，增加 605.84 公顷。根据全区永久基本农田划定成果，各

乡（镇）的基本农田保护目标有所调整，待王街道办事处西待王村、待王村、

白庄村等村基本农田保护目标有所增加；安阳城街道办事处马界村、罗庄村、

义庄村等村基本农田保护目标有所增加，安阳城村、姜冯营村、魏冯营村等村

基本农田保护目标有所减少；演马街道办事处演马村、西演马村等村基本农田

保护目标有所增加，陆村、赵屯村、高寨村等村基本农田保护目标有所减少。

表 4.1.2  基本农田保护目标调整情况表

 单位：公顷

行政区
名称

调整前
基本农田保护目标

（公顷）

调整后
基本农田保护目标

（公顷）
增减量

待王街道办事处 34.69 312.74 278.05
西待王村   0.15 0.15
待王村   15.12 15.12
白庄村   3.31 3.31
靳作村   4.85 4.85

北孔庄村   1.94 1.94
张弓村   21.5 21.5

郭张弓村   29.05 29.05
范张弓村   2.47 2.47
邓庄村   65.71 65.71

4  土地利用布局优化

27

续表 4.1.2  基本农田保护目标调整情况表

 单位：公顷

行政区
名称

调整前
基本农田保护目标

（公顷）

调整后
基本农田保护目标

（公顷）
增减量

王母泉村 34.69 129.63 94.94
下马村   39.01 39.01

安阳城街道办事处 798.32 905.32 107.00
安阳城村 26.59 26.05 -0.54
姜冯营村 23.25 21.16 -2.09
魏冯营村 15.99 15.01 -0.98
庞冯营村 67.13 64.98 -2.15
马冯营村 61.56 -61.56
土门掌村 80.87 62.56 -18.31
后岳村 26.92 26.17 -0.75
前岳村 11.46 -11.46
南岗村 4.83 3.43 -1.40

上刘庄村 66.47 37.36 -29.11
庙前村 16.73 15.02 -1.71
田门村 10.73 -10.73
马界村 45.38 45.38
山底村 81.51 36.15 -45.36
罗庄村 25.72 64.88 39.16
义庄村 74.61 75.14 0.53
东马村 25.47 24.67 -0.80
毛寨村 33.69 33.65 -0.04

张田河村 118.24 131.73 13.49
西韩王村 10.62 106.98 96.36
东韩王村 15.93 115.00 99.07

演马街道办事处 1181.15 1401.94 220.79
演马村 71.55 71.55

西演马村 26.34 26.34
前夏庄村 85.25 189.36 104.11
后夏庄村 168.11 200.08 31.97
王张村 42.02 61.25 19.23

小卢庄村 3.87 3.87
仓上村 49.75 69.88 20.13

4  土地利用布局优化

28

续表 4.1.2  基本农田保护目标调整情况表

单位：公顷

行政区
名称

调整前
基本农田保护目标

（公顷）

调整后
基本农田保护目标

（公顷）
增减量

亮马村 114.48 146.78 32.30
陆村 141.08 138.00 -3.08
赵屯村 16.35 -16.35
高寨村 21.70 9.32 -12.38
山后村 39.44  27.69  -11.75
北庄村 22.94  21.69  -1.25
寺庄村 20.15  19.75  -0.40

聩城寨村 16.53  15.87  -0.66
前蒋村 52.36  17.68  -34.68
油蒋村 58.26  55.88  -2.38
韩蒋村 33.57  30.98  -2.59
赵蒋村 20.62  19.45  -1.17
位村 117.53  117.25  -0.28
官庄村 161.01  159.27  -1.74
合计 2014.16 2620.00  605.84

4.1.2.1  城市周边永久基本农田保护情况

根据国土资源部、农业部下达的城市周边范围，马村区内焦作市城市周

边范围内总面积 5415.26 公顷，其中耕地面积 2517.92 公顷，已有基本农田

625.86 公顷，未划入永久基本农田的耕地面积 1892.06 公顷。已有基本农田从

地类上看，水浇地 492.39 公顷，旱地 132.09 公顷，其他地类 1.38 公顷；从坡

度上看，全部小于等于 15 度；从质量等别上看，已有基本农田平均质量等级

为 6.79 等。

根据审定的城市周边永久基本农田划定任务，中心城区周边范围内新调

入基本农田 931.32 公顷，其中水浇地 795.71 公顷，旱地 135.61 公顷；坡度全

部在 15 度以下，耕地质量平均等级为 7.27 等。调出基本农田 6.90 公顷，其中

水浇地 2.67 公顷，旱地 2.85 公顷，其他地类 1.38 公顷；耕地质量平均等级为

6.17 等。

划定后城市周边永久基本农田共 1550.28 公顷。其中水浇地 1282.59 公

4  土地利用布局优化

29

顷，旱地 267.69 公顷；坡度≤2°为 1546.99 公顷，2°—6°为 3.29 公顷；平均质

量等别为 6.62 等。划定后的城市周边永久基本农田集中连片程度有所提高，

城市周边永久基本农田与周边天然生态屏障等基本形成了城市开发的实体边

界。

焦作市城市周边永久基本农田保护情况表详见附表 6。

4.1.2.2  全域永久基本农田调整情况

1.马村区久基本农田调整情况

《现行规划》确定全区永久基本农田保护目标任务 2014.16 公顷，实际落

实的永久基本农田保护面积 2014.46 公顷，多保 0.30 公顷。依据 2014 年土地

利用现状数据、2014 年耕地年度更新评价成果进行统计，从地类上，耕地

2011.26 公顷（其中水浇地 1301.20 公顷，旱地 710.06 公顷），其他地类 3.20

公顷（其中城镇村工矿用地 0.60 公顷，其他土地 2.60 公顷）；按坡度级别划

分，2 度以下 1875.83 公顷，2 度～6 度 128.97 公顷，6 度～15 度为 6.46 公顷。

[…]

范张弓村 5.42 5.56 2.47 43.37 44.92 39.77 41.32 23.47 6.49 23.47 16.23 21.36 14.21

邓庄村 31.76 70.33 65.71 59.50 24.87 56.68 22.05 43.63 8.34 43.63 7.66 41.13 7.62

王母泉村 93.94 132.00 34.69 129.63 50.13 28.36 47.38 25.61 23.34 0.02 23.32 21.59

下马村 47.68 45.00 39.01 128.56 112.58 124.57 108.58 73.97 66.41 8.92 1.36 7.91 1.16 27.77

安阳城街道办事处 1986.17 2348.00 798.32 905.32 1033.24 1102.38 934.52 979.36 556.56 601.51 40.60 81.27 24.72 46.72 196.02 232.07

安阳城村 116.46 133.11 26.59 26.05 124.81 128.77 113.83 117.60 56.26 48.74 7.58 0.19 4.85 0.18 2.24

姜冯营村 39.16 49.90 23.25 21.16 10.82 10.17 9.35 8.70 3.55 3.55 10.65 14.60

魏冯营村 53.82 64.67 15.99 15.01 34.03 41.93 30.90 38.80 29.93 38.80 8.54 9.96

庞冯营村 116.47 138.85 67.13 64.98 83.23 91.17 72.23 80.17 70.50 80.17 1.51 0.92 27.59 30.75

马冯营村 105.05 126.24 61.56 8.94 4.89 6.83 2.77 1.36 2.66 1.30 1.30 19.85 26.09

新增建设用地
(公顷）

城镇工矿用地规模
（公顷）

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）规划控制指标调整表

新增建设占用耕地规模
（公顷）

土地整治补充耕地规模
（公顷）

建设用地总规模
（公顷）

城乡建设用地规模
（公顷）

乡镇名称

耕地保有量
（公顷）

基本农田保护目标
（公顷）

表13

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

新增建设用地
(公顷）

城镇工矿用地规模
（公顷）

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）规划控制指标调整表

新增建设占用耕地规模
（公顷）

土地整治补充耕地规模
（公顷）

建设用地总规模
（公顷）

城乡建设用地规模
（公顷）

乡镇名称

耕地保有量
（公顷）

基本农田保护目标
（公顷）

土门掌村 111.54 133.50 80.87 62.56 11.46 9.95 10.47 8.54 7.92 7.92 0.42 0.22 15.06 18.28

后岳村 65.31 68.31 26.92 26.17 4.68 15.86 3.95 15.13 3.72 5.64 1.92 0.37 9.51 7.84

前岳村 63.42 69.14 11.46 24.92 30.87 21.67 27.62 11.41 11.41 0.44 2.41 0.44 2.26 10.49 11.67

南岗村 26.29 44.04 4.83 3.43 17.49 6.12 15.72 4.35 2.20 2.20 13.43

上刘庄村 118.40 135.84 66.47 37.36 41.51 47.47 40.13 42.40 40.13 40.13 3.69 2.49 27.02 24.13

谷堆后村 56.42 68.65 6.56 4.29 6.20 3.93 3.89 3.89 9.58 12.29

庙前村 47.69 56.22 16.73 15.02 28.17 28.45 27.26 26.80 26.48 26.48 0.74 0.55 7.30 8.00

小李庄村 7.45 9.00 18.07 14.25 17.54 13.59 13.66 13.59 3.48 2.62 2.68 1.95

李庄村 74.51 84.02 19.69 27.60 15.07 22.86 11.15 11.08 5.24 5.28 4.73 4.67 17.46

田门村 71.86 74.72 10.73 74.07 108.30 72.72 107.26 40.96 42.43 4.02 5.13 3.57 2.90 17.64

马界村 83.58 101.44 45.38 69.39 66.53 64.94 62.08 30.90 36.12 5.22 5.03 5.47

山底村 160.86 174.77 81.51 36.15 96.57 133.85 92.09 124.95 88.22 101.09 4.43 3.17 32.97 2.09

罗庄村 70.59 65.79 25.72 64.88 28.70 43.62 25.45 39.00 6.29 8.38 3.62 1.37 1.13

义庄村 87.71 101.67 74.61 75.14 18.63 21.00 14.06 15.01 0.12 0.67 1.96 1.42

东马村 64.61 80.34 25.47 24.67 57.27 55.58 45.97 44.28 25.65 25.25 0.70 0.30 0.70 0.30 12.63

毛寨村 111.61 153.17 33.69 33.65 48.62 24.85 39.72 15.95 8.63 9.26 0.15 0.69 0.53

张田河村 117.21 145.87 118.24 131.73 44.41 34.38 42.41 28.69 5.03 6.51 5.17 3.38 13.83

西韩王村 101.06 136.60 10.62 106.98 109.35 97.33 106.52 92.08 61.85 68.16 18.99 28.12 7.75 10.17

东韩王村 115.09 132.14 15.93 115.00 51.85 55.15 39.49 36.80 6.75 7.38 6.55 3.54

演马街道办事处 2149.39 2552.00 1181.15 1401.94 738.95 606.66 656.84 524.12 232.02 242.26 1.08 16.84 1.07 15.30 92.86 115.18

演马村 64.64 87.13 71.55 24.32 7.32 23.58 6.58 0.24 0.24

西演马村 22.21 26.70 26.34 68.85 68.85 65.67 65.67 44.47 44.47

前夏庄村 158.39 206.46 85.25 189.36 29.95 4.25 27.32 1.62 0.39 0.39

后夏庄村 167.39 201.00 168.11 200.08 17.88 18.03 15.97 16.12 1.32 1.32

王张村 54.27 79.61 42.02 61.25 28.18 10.16 27.49 9.10

表13

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

新增建设用地
(公顷）

城镇工矿用地规模
（公顷）

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）规划控制指标调整表

新增建设占用耕地规模
（公顷）

土地整治补充耕地规模
（公顷）

建设用地总规模
（公顷）

城乡建设用地规模
（公顷）

乡镇名称

耕地保有量
（公顷）

基本农田保护目标
（公顷）

小卢庄村 41.35 47.51 3.87 25.65 26.44 17.79 18.58 1.07 1.83 0.76

仓上村 63.62 73.14 49.75 69.88 12.07 12.56 12.02 12.51 9.14

亮马村 186.62 230.19 114.48 146.78 47.39 32.70 44.45 29.66 24.27

陆村 227.74 285.55 141.08 138.00 111.90 87.31 109.07 84.48 32.65 33.52 0.87 0.86

赵屯村 74.19 70.00 16.35 49.53 39.16 49.00 38.63 36.04 36.19 0.15 0.13

高寨村 55.90 69.62 21.70 9.32 7.27 0.26 7.01 5.61

山后村 77.28 102.96 39.44 27.69 40.38 25.79 33.88 19.29 16.46 16.46 1.48 1.34

北庄村 111.07 122.98 22.94 21.69 45.50 47.12 34.34 35.96 24.69 24.69 0.58 0.58 0.58 0.58 18.29 17.45

寺庄村 31.41 35.73 20.15 19.75 54.42 44.86 51.38 41.82 36.02 36.02 10.75

耿村 33.78 20.00 6.26 14.96 4.97 13.67 2.52 2.52 1.97 10.14 10.63

聩城寨村 104.16 107.33 16.53 15.87 52.55 62.64 40.84 50.97 26.27 26.38 4.34 4.34 17.12 14.76

前蒋村 92.05 119.56 52.36 17.68 30.73 15.26 27.49 12.02 5.83 5.83 5.77

油蒋村 64.83 74.77 58.26 55.88 1.40 1.40 9.92

韩蒋村 91.98 107.00 33.57 30.98 8.68 5.71 5.37 2.40 10.94 4.19

赵蒋村 61.45 80.91 20.62 19.45 12.56 1.82 11.68 0.94 0.54 0.12

位村 207.49 226.14 117.53 117.25 60.63 77.20 47.44 64.01 12.31 12.31 0.50 0.31 0.49 0.31 6.56 2.43

官庄村 157.57 177.71 161.01 159.27 2.85 2.86 0.08 0.09 0.09 0.09 19.35 15.83

建成区 4.24 2.00 537.98 539.25 537.98 539.25 537.29 527.86 15.79 14.78 10.42 10.42

建成区 4.24 2.00 537.98 539.25 537.98 539.25 537.29 527.86 15.79 14.78 10.42 10.42

合计 4584.18 5250.00 2014.16 2620.00 4473.49 4546.16 4131.78 4155.59 2755.20 2522.02 996.41 873.00 776.45 654.76 288.88 375.02

备注：1.新增建设用地规模、新增建设占用耕地规模和土地整治补充耕地规模三项指标，调整前为2010-2020年，调整后为2015-2020年

表14

城镇工矿用
地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

农村自求
平衡建新区

小计
城镇工矿用

地
弹性空间

交通水利
及其他建
设用地

小计
占用农用

地
占用耕地 小计 其中净减量

1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11 13=1+4+7+10 14=2+5+8 15 16=13+14+1
5

17 18 19 20 21

待王街道办事处 232.80 236.32 469.12 2.45 0.06 2.51 272.82 152.43 425.25 508.07 236.38 15.65 760.10 751.16 582.32 27.77

西待王村 28.16 69.73 97.89 2.28 2.28 30.44 69.73 100.17 100.13 68.21

待王村 44.16 19.31 63.47 50.51 61.08 111.59 94.67 19.31 3.18 117.16 115.88 89.30

义门村 93.57 12.38 105.95 9.16 9.16 102.73 12.38 115.11 115.11 95.18

王庄村 52.78 13.97 66.75 52.78 0.26 53.04 52.69 48.18

小庄村 18.27 18.27 3.63 3.63 3.63 3.53

小王村 1.22 1.22 12.87 12.87 12.87 1.22 14.09 14.09 7.58

白庄村 63.51 3.98 67.49 0.11 0.11 13.74 13.74 77.36 3.98 81.34 78.76 37.35

靳作村 3.36 25.81 29.17 1.33 1.33 4.69 25.81 30.50 29.66 25.38

东孔庄村 0.04 34.25 34.29 1.57 1.57 24.99 6.96 31.95 26.60 34.25 60.85 59.75 51.03

北孔庄村 21.52 21.52 0.66 0.05 0.71 59.14 7.58 66.72 59.80 21.57 5.05 86.42 84.15 71.85

西孔庄村 16.59 11.36 27.95 16.59 0.25 16.84 16.84 13.92

秦庄村 3.59 3.59 0.01 0.01 5.28 16.97 22.25 5.28 3.60 3.28 12.16 12.16 10.86

张弓村 18.62 18.62 0.11 0.11 10.86 10.86 10.97 18.62 29.59 29.59 23.75

郭张弓村 9.90 9.90 4.05 4.05 4.05 9.90 13.95 13.95 13.21

范张弓村 15.35 15.35 0.88 1.36 2.24 0.88 15.35 16.23 15.75 14.21

邓庄村 0.66 0.66 7.00 7.00 7.00 0.66 7.66 7.66 7.62

王母泉村 0.54 0.54

下马村 1.36 14.34 15.70 1.36 1.36 1.36 1.16 27.77

安阳城街道办事处 0.74 2.10 2.84 54.08 133.77 187.85 54.82 2.10 24.35 81.27 75.79 46.72 396.17 42.43 76.96

安阳城村 0.13 0.13 0.06 12.46 12.52 0.06 0.13 0.19 0.19 0.18 2.24 27.18

姜冯营村 2.82 2.82 14.60 0.36

魏冯营村 9.96

庞冯营村 1.51 1.51 1.51 1.51 1.51 0.92 30.75

马冯营村 1.30 1.30 1.30 1.30 1.30 1.30 26.09

土门掌村 0.42 0.42 0.42 0.22 18.28

后岳村 1.92 7.32 9.24 1.92 1.92 1.21 0.37 7.84

农村居民点总拆旧量

有条件建设

区

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）2015-2020年新增建设用地规模情况表
单位：公顷

名称

中心城区 产业集聚区 镇区 其他重点区域 新增建设用地

表14

城镇工矿用
地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

农村自求
平衡建新区

小计
城镇工矿用

地
弹性空间

交通水利
及其他建
设用地

小计
占用农用

地
占用耕地 小计 其中净减量

1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11 13=1+4+7+10 14=2+5+8 15 16=13+14+1
5

17 18 19 20 21

农村居民点总拆旧量

有条件建设

区

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）2015-2020年新增建设用地规模情况表
单位：公顷

名称

中心城区 产业集聚区 镇区 其他重点区域 新增建设用地

前岳村 0.44 1.97 2.41 4.71 4.71 0.44 1.97 2.41 2.41 2.26 11.67 24.22

南岗村 2.06 2.06 13.43 0.09 14.46

上刘庄村 3.69 3.69 2.69 2.49 26.43

谷堆后村 12.29

庙前村 0.74 0.74 0.74 0.55 8.00

小李庄村 2.49 2.49 2.49 0.13 2.62 2.62 1.95 3.88

李庄村 5.16 8.04 13.20 5.16 0.12 5.28 4.93 4.67 19.09

田门村 5.13 31.36 36.49 5.13 5.13 5.13 2.90 21.42 18.93

马界村 5.22 21.22 26.44 5.22 5.22 5.22 5.03 32.74

山底村 22.14 22.14 4.43 4.43 3.52 3.17 41.20 2.61

罗庄村 2.25 10.48 12.73 2.25 1.37 3.62 3.62 1.37 1.13

义庄村 0.54 0.34 0.88 0.54 1.42 1.96 1.96 1.42

东马村 0.30 0.30 8.77 8.77 0.30 0.30 0.30 0.30 12.63 11.10

毛寨村 0.69 0.69 0.69 0.69 0.69 0.53 24.40

张田河村 1.48 2.05 3.53 1.48 3.69 5.17 5.17 3.38 17.29 17.29

西韩王村 25.70 25.70 25.70 2.42 28.12 25.61 10.17 28.01 3.15

东韩王村 0.63 0.63 0.63 5.92 6.55 6.55 3.54 12.80

演马街道办事处 5.82 5.82 11.02 73.61 84.63 11.02 5.82 16.84 16.84 15.30 340.89 107.57 34.12

演马村 17.36

前夏庄村 25.74

王张村 18.42

小卢庄村 0.76 0.76 0.76 0.76 0.76

仓上村 0.07 0.07

亮马村 2.41 2.41 29.66 26.92

陆村 0.87 18.88 19.75 0.87 0.87 0.87 0.86 44.58 11.06

赵屯村 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.13 10.88 1.71

高寨村 7.01 7.01

表14

城镇工矿用
地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

弹性空
间

小计
城镇工矿
用地指标

农村自求
平衡建新区

小计
城镇工矿用

地
弹性空间

交通水利
及其他建
设用地

小计
占用农用

地
占用耕地 小计 其中净减量

1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11 13=1+4+7+10 14=2+5+8 15 16=13+14+1
5

17 18 19 20 21

农村居民点总拆旧量

有条件建设

区

马村区（待王、安阳城、演马街道办事处）2015-2020年新增建设用地规模情况表
单位：公顷

名称

中心城区 产业集聚区 镇区 其他重点区域 新增建设用地

山后村 1.48 1.48 1.48 1.48 1.48 1.34 16.51 5.11

北庄村 0.58 0.58 0.58 0.58 0.58 0.58 20.96 17.49

寺庄村 1.19 1.19 10.75

耿村 2.52 5.36 7.88 2.52 2.52 2.52 1.97 10.63

聩城寨村 4.34 4.34 3.33 3.33 4.34 4.34 4.34 4.34 18.45 18.45 16.24

前蒋村 5.83 5.83 5.83 5.83 5.83 5.77 21.40

油蒋村 10.37

韩蒋村 14.45 11.02

赵蒋村 11.30 0.15

位村 0.31 42.37 42.68 0.31 0.31 0.31 0.31 32.64 6.75

官庄村 19.78 19.78

建成区 0.09 10.70 10.79 3.99 3.99 4.08 10.70 14.78 10.91 10.42

建成区 0.09 10.70 10.79 3.99 3.99 4.08 10.70 14.78 10.91 10.42

合计 232.89 247.02 479.91 2.45 0.06 2.51 0.74 7.92 8.66 341.91 359.81 701.72 577.99 255.00 40.00 872.99 854.70 654.76 764.83 150.00 111.08

	2410804马村区土地利用规划调整完善方案文本
	2附表
	1
	2